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DURDEN PLASTİK ÜRÜNLERİ VE 
YAPIŞKAN FİLM TİC. SAN. A.Ş. 

TEDARİK ZİNCİRİ BİLGİ GÜVENLİĞİ POLİTİKASI 
 

Durden Plastik, kurumsal ve kişisel bilgiyi son derece değerli varlıklar olarak kabul et-
mektedir. 
 
Bu doğrultuda Durden Plastik Ürünleri ve Yapışkan Film Tic. San. A.Ş. Tedarikçileri 
“Bilgi Güvenliği” konusunda; 
 
 Kanunlara 
 Sözleşmelere 
 Gizlilik, Bütünlük ve Erişilebilirlik kurallarına uymakla yükümlüdür. 
 
Bu bağlamda Durden Plastik Ürünleri ve Yapışkan Film Tic. San. A.Ş.’nin Tedarikçileri;  
 
“Durden Plastik Ürünleri ve Yapışkan Film Tic. San. A.Ş. ile arasındaki ticari faaliyetler 
esnasında paylaşılan ticari ve K.V.K.K. koruması altında belirlenmiş olan kişisel bilgileri 
ilgili kanun, mevzuat, sözleşme ve etik kurallar çerçevesinde kullanacağını, uzaktan ya 
da yerinde denetimler ile uyumlu faaliyet gerçekleştirdiğini ispat edeceğini, uygunsuz 
davranışlar olması halinde oluşabilecek tüm zararlardan sorumlu olacağını ve kanuni 
düzenlemeler çerçevesinde değerlendirileceğini taahhüt eder”.  
 
Durden Plastik tüm tedarikçilerinden; 
 
 Ticari faaliyetleri esnasında paylaşılan Kişisel ve Ticari bilgilerin Kanun, sözleşme 

ve ticari etik kuralları çerçevesinde korunmasını bekler. 
 Ticari faaliyetlerden doğabilecek riskler hakkında koordinasyon içerisinde iyileştir-

meler bekler. 
 Tüm iletişim faaliyetlerinde Durden Plastik’in onaylayacağı iletişim kanallarını kul-

lanmasını bekler. 
 Uzaktan erişilen Durden Plastik’e yada paydaşlarına ait ve Durden Plastik koruma-

sında olan verilerin yasal mevzuat, sözleşme ve iş etiği çerçevesinde sorumlu oldu-
ğunu ve bu sorumluluğun tedarikçilerine de aktarılacağını beyan eder. 

 Verilecek hizmet yada ürünün gerçekleştirilmesine ait aşama ve süreçlerde yasal 
yükümlülüklerin yerine getirildiğine dair Tedarikçi taahhüdü alır. 

 Tedarikçilerine ait tüm kişisel ve ticari bilgilerini, yasal mevzuat gereksinimleri hari-
cinde paylaşmayacağını, herhangi bir 3. Tarafa ait pazarlama / satış faaliyetlerinde 
kullanılmayacağını taahhüt eder. 

 Mevcut uygulamalarda, yasal mevzuat, müşteri beklentisi ve ticaret etiği gereği sü-
rekli iyileştirme yapar ve tedarikçilerinden yapmasını bekler.  

 Gerektiği durumlarda uzaktan yada yerinde denetim yapılabilir. 
 Tedarikçilerinden tüm ortak faaliyetlerinde, iyileştirme çalışmaları yapmasını yada 

Durden Plastik’in iyileştirme faaliyetlerine katılmasını bekler.  


